
UCHWAŁA NR III/29/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/419/2018 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 października 2018r. 
w sprawie  określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli  nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.; Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j.; Dz.U. z 2018r., poz. 1454 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołowie uchwala co 
następuje:

§ 1. Zmienia sie uchwałę nr LXVI/419/2018 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 października 2018r. 
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w ten sposób, że:

1) § 2 ust. 1 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

"1.Ustala się opłatę za usługę dodatkową w postaci wyposażenia nieruchomości, na której 
zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, w pojemniki służące do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych.";

2) uchyla się § 2 ust. 4 ww. uchwały;

3) § 3 ust. 1 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

"1. Ustala się opłatę za usługę dodatkową w postaci zagospodarowania odpadów budowalnych 
i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne oraz zużytych opon, w przypadku przekroczenia ich 
ilości określonej w § 2 pkt 5 lit. j) i k) uchwały nr LXII/394/2018 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 
23 lipca 2018r. w sprawie ustalenia sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.„.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołowie

Jan Bronisław Tomków

Id: 081D0179-1121-4137-8935-BA38F3A8CDB7. Podpisany



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR III/29/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/419/2018 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 października 2018r.
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Zmiana Uchwały nr LXVI/419/2018 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 października 2018 r.
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wynika z konieczności uwzględnienia w §
2 ust. 1, § 3 ust. 1 oraz § 2 ust. 4 uwag Wydziału Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu
Wojewódzkiego, który opiniuje akty prawne uchwalane przez jednostki samorządu terytorialnego.

Przeredagowano § 2 ust. 1 oraz § 3 ust. 1, uwzględniając uwagi Wydziału Nadzoru i Kontroli w zakresie
użycia zwrotu ,,zobowiązany jest”. Taki zapis został zastosowany w uchwale nr LXVI/419/2018.

Usunięto § 2 ust. 4 w brzmieniu: ,,Właścicielowi nieruchomości, który posiada własny pojemnik na
odpady komunalne niespełniający wymagań określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku
na terenie Gminy Wołów, zostanie dostarczony odpowiedni pojemnik i doliczona opłata za podstawienie
pojemnika do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości określonej w ust. 2 lub 3”,
ze względu na powtórzenie regulacji wprowadzonej do Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy
Wołów (§ 10 ust. 3 Uchwały nr LXII/392/2018 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 23 lipca 2018 r. )

Id: 081D0179-1121-4137-8935-BA38F3A8CDB7. Podpisany




